PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI

Publicado em 14 de junho de 2023

PORTARIA PGM Nº27, DE 13 DE JUNHO DE 2023 DESIGNA

REPRESENTANTES DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO PARA

FISCALIZAR A AQUISIÇÃO DE 300 CAIXAS DE RESMAS DE PAPEL A4 PARA

A PROCURAORIA FISCAL.

O PROCURADOR GERAL DO MUNICÍPIO DE NITERÓI, no uso das atribuições

legais que lhe foram conferidas,

RESOLVE:

Art. 1º- Nomear os servidores Mayara Rodrigues dos Santos matrícula 1245921-0 e Rafael

Saboia de Souza, matrícula 1241781-3, como representantes da Procuradoria Geral do

Município, para fiscalizar a aquisição de 300 caixas de resma papel A4 para campanha de

cartas da Procuradoria Fiscal. Processo nº9900023010/2023;

Art. 2º- Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.